РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от «28» октября 2020 г. № 24
О внесении изменений в Решение окружного Совета депутатов

Советского городского округа от 31.01.2018 № 251
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов

                                                 Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 31.01.2018 № 251 «Об утверждении отдельных положений, регулирующих вопросы соблюдения депутатами окружного Совета депутатов Советского городского округа, главой Советского городского округа, главой администрации Советского городского округа и муниципальными служащими окружного Совета депутатов Советского городского округа ограничений, запретов и исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1;

1.2. Приложение № 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского городского  округа                                   Г.Ф. Соколовский

                                                                   Приложение № 1

                                                         к решению окружного Совета

                                                         депутатов  от «28» октября  2020 г. № 24
Состав комиссии по контролю и профилактике коррупционных

и иных правонарушений окружного Совета депутатов

муниципального образования «Советский городской округ»

	Смильгин  Виктор Эдуардович
	-
	председатель комиссии;

	Яроц Татьяна Николаевна
	-
	заместитель председателя комиссии;

	Тонкопий Алена Михайловна
	-
	секретарь комиссии;

	Заболотный Дмитрий Владимирович
	-
	член комиссии;

	Пуйдокене Любовь Николаевна
	-
	член комиссии;

	Сарычев Александр Васильевич
	-
	член комиссии;

	Рубе Александр Владимирович
	-
	член комиссии.

                                                      Приложение № 2

                                                      к решению окружного Совета

                                                     депутатов  от «28» октября  2020 г. № 24
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

	Яроц Татьяна Николаевна
	-
	председатель комиссии;

	Заболотный Дмитрий Владимирович
	-
	заместитель председателя комиссии;

	Тонкопий Алена Михайловна
	-
	секретарь комиссии;

	Гриньков Роман Геннадьевич
	-
	член комиссии;

	Дикун Дмитрий Игоревич
Жебуренок Илья Сергеевич

Рубе Александр Владимирович
	-
-

-
	член комиссии;
член комиссии;
член комиссии;

	представитель уполномоченного органа исполнительной власти Калининградской области, осуществляющего функции по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию)
	-
	член комиссии;

	Представитель Западного филиала "Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации" (по согласованию)
	-
	член комиссии.